ФНПР
Общественная организация
 «Объединение организаций профсоюзов в Республике Карелия»

                                         Президиум

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2015					               № 40-1
                                       ООО «Санаторий  «Марциальные воды»

О продлении полномочий   генерального
Директора  ООО «Санаторий  «Марциальные воды»

Президиум ОО «Объединение организаций профсоюзов в РК

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Председателю ОО «Объединение организаций профсоюзов в РК»И.С.Косенкову проголосовать на собрании участников ООО »Санаторий «Марциальные воды за продление полномочий А.М.Матиешина  в  должности генерального директора ООО «Санаторий  «Марциальные воды»  сроком на 1 год.

2.Внести  вопрос на рассмотрение Совета ОО «Объединение организаций профсоюзов вРК» по увеличению срока полномочий генерального директора  ООО «Санаторий «Марциальные воды».

Председатель                                                                                            И.С.Косенков

В.А.Малая